2023年６月 12日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のお知らせ（オンライン開催）

 当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした 2023年５月期決算説明会を開催いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 開催日時

2023年７月 21日（金）11：30～12：30

2. 開催方法

Zoomウェビナーによるオンライン・ライブ配信

3. スピーカー

代表取締役社長 本田幸大（説明・質疑対応）

4. 参加対象者

機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

5. 参加申込方法

事前登録制となりますので、ご出席を希望される方は、2023年 7月 14日（金）17：00までに、下記

メールアドレスまでご連絡をお願いします。詳細のご案内をさせていただきます。

事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

お申込み先メールアドレス： ir@y-enjin.co.jp

6. その他

・2023年５月期決算発表は、2023年 7月 14日（金）15：00を予定しております。

・説明会終了後、質疑応答を予定しております。ご質問をテキストでお受けいたします。

以上